-

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН

(ДОБРО РЯДОМ>
Республика Мордовия, с. Лямбирь, ул. Ленина, д. 9

Тел. 8_953-03 4-24-43, E-mail: dоЬrо oml

прикАз

25.07.2022 r. М 7-од

с. Лямбирь

Об организации и проведении
специальной оценки условий труда

В целях реаJIизации статьи 2|2 Трудового кодекса РФ и Федерального

закона от 28.|2,20|З N 426-ФЗ <О специальной оценке условий трудa>,

Приказываю:

'1 . Провести специальную оценку условий труда с <<25>> июля2О22г. по
<25> сентября2022г.

2, Мя организации и проведения специальной оценки условий трула
создать постоянно действующую комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Азисова Р.Ю - директоD

члены комиссии: Саржанова Л.ш. - председатель профкома

Курмаева А.С.- инспектор по кадрам

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

ДиректоL
(руководитель организации)

С приказом ознакомлены:

еардацqдалJц
(Фио)

курщаедад-с.
(Фио)

Азисова Р.Ю.
(Фио)

<<25>> июля2022 r.

<25>,июля 2022 г.